
 

 

0000年 00月 00日 

 

店舗移転のお知らせ 

 
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
 
この度、○○○○ショップは業務拡大のため新店舗へ移転することになりましたのでお知
らせ申し上げます。 
 
  
 

記 
 
 
新店舗 : 0000 年 00 月 00 日（○）オープン 
新住所 : 移転先住所 
電話番号 : 000-0000-0000 
FAX 番号 : 000-0000-0000 
 

 
以上 

https://www.hometen.net

